PAGE

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023                                                                                        № 532
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района Кировской области от 12.10.2022 № 680
Администрация Нолинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на спортивный сезон 2022-2023 года в Нолинском районе, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 12.10.2022 № 680 изменения согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Нолинского района

Н.Н. Грудцын

	Разослать: дело, М.Л. Гмызина, отдел образования, МКУ СШ Нолинского района, МО МВД России «Нолинский»

	Приложение

	к постановлению

	администрации

	Нолинского района

	от 12.10.2022 № 680
(в ред. от 19.06.2023 № 532)

                                                                                                                                                                 Изменения в план физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на спортивный сезон 2022-2023 года в Нолинском районе.
1. Добавить раздел  «Июль»:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения
	Место проведения
	Адрес
	Ответственный

	1
	Межрайонный турнир по волейболу, посвященный 100-летию российского волейбола
	22.06.2023
	ФОК
	г.Нолинск, ул.Фрунзе. 51а
	Власов Л.Н.

	2
	Межрайонный турнир по волейболу среди ветеранов, посвященный 100-летию российского волейбола на кубок АПХ «Дороничи»
	29.06.2023
	ФОК
	г.Нолинск, ул.Фрунзе. 51а
	Власов Л.Н.

______________

Дата создания 11.05.2023 13:38:00

 FILENAME \p D:\Моя папка\Мои постановления\2023\Изменения плана мероприятий на 2022-2023 (май).doc